咨询服务方案

招标项目

甲方： 摩尔多瓦能源项目执行组（MEPIU）

项目：摩尔多瓦能源效率项目（MEEP）

合同名称：关于急诊医学研究所、肿瘤研究所、母婴研究所、共和国临床医院和巴尔蒂临床医院
的能源效率复建的技术设计和监理的详述方案

国家： 摩尔多瓦共和国

标书 编号：MEEP/CS/2.1

发布日期：2024 年 3 月 21 日

1. 摩尔多瓦共和国（以下简称“借款人”）已从欧洲投资银行和欧洲复兴开发银行（统

称为“银行”）获得融资，形式为贷款、融资和赠款（以下简称融资），用于支付摩

尔多瓦能源效率项目的费用。摩尔多瓦能源项目执行组是借款人的执行机构，计划

将这笔融资的部分金额用于支付根据本征求建议书合同规定的合格付款。

2. 摩尔多瓦能源项目执行组（MEPIU）现邀请各方就以下项目提供咨询方案服务

（以下简称“服务”）：为急诊医学研究所（第 1 批）、肿瘤研究所（第 2 批）、母
婴研究所（第 3 批）、共和国临床医院（第 4 批）和巴尔蒂临床医院（第 5 批）的
节能复建制定详细的技术设计和项目监理。

3. 本标书 （RFP） 无须经事先入围程序，可直接发布，并向所有感兴趣的参与者开

放。

4. 本次招标将根据欧洲投资银行 2018 年版采购指南中详述的政策，执行组根据“基于

质量和成本的选择”（QCBS） 程序和本招标书中描述的完整技术提案 （FTP） 格

式选择公司，该指南可在以下网站上参考: https://www.eib.org/en/publications/guide-

to-procurement.

5. 有兴趣的合格顾问可以从 MEPIU 获得更多信息，并在当地时间 08：30 至 17：00

的办公时间内，前往在以下地址查看本招标书。

6. 英文版招标书可在以下地址，经提交书面申请后获得。

https://www.eib.org/en/publications/guide-to-procurement
https://www.eib.org/en/publications/guide-to-procurement

7. 投标方案必须在 2024 年 5 月 16 日 15：00（当地时间）或之前送达以下地址。电子

提案将不被允许。逾期提交的提案将被拒绝。提案将在顾问的指定代表和任何选择

在以下注明的地址出席的人士在场的情况下公布。

8. 请注意《采购条例》，该条例要求借款人使用招标书中包含的实益拥有权披露表，

披露有关中标顾问的实益拥有权的信息，作为合同授予通知的一部分。

9. 前文中提及的受理地址、联系人等信息如下:

To: Moldova Energy Projects Implementation Unit

Attn: Mr. Ruslan Surugiu, Interim Director

Address: 1, Alecu Russo Street, Block A1

Floor/ Office number: Sixteenth (16th) floor, office 163

City: Chisinau

ZIP/Postal Code: MD-2068

Country: Republic of Moldova

Tel. /Fax: (+373 22) 49 67 90

E-mail: mepiu@mepiu.md

Website: www.mepiu.md

mailto:mepiu@mepiu.md
http://www.mepiu.md/